
č. 22020

Společnost: Asten Hotels s r. o.

Adresa: Pařížská 1073/1

110 00  Praha

Česká republika

IČO: 241 66 898

DIČ: CZ 241 66 898

Registrace:

Kontaktní osoba:

Pozice:

E-mail:

Tel:

Fax:

Název skupiny:

Datum příjezdu: 1.6.2020 5.6.2020

Cena pokoje: 115,00 €                

1.6.2020 20 20
2.6.2020 20 20
3.6.2020 20 20
4.6.2020 20 20

5.6.2020 20 20

Celkem pokojonocí: 100 100

PLATEBNÍ INSTRUKCE:
UBYTOVÁNÍ MĚSTSKÉ POPLATKY DALŠÍ SLUŽBY

SKUPINOVÝ ÚČET x x

ÚČET HOSTA x

10% 28.1.2020

50% 1.3.2020

Pokoje je nutné opustit do 12:00 hod

JEDNOLŮŽKOVÝ 

POKOJ

provozovna: Hotel Golden Key

Nerudova 27, 118 00 Praha 1

257 535 555

48546054

reception@hotelgoldenkey.com

C 184859 vedená u Městského soudu v 

Praze

11 500,00 €                                             

Datum odjezdu:

Dále jen "Partner"

PhDr. Ondřej Ditrych, MPhil. (Cantab.) Ph.D.

Česká republika

11 500,00 €                                             

CELKEM

1 150,00 €                                 

celkové částky rezervace 5 175,00 €                                 

SKUPINOVÁ SMLOUVA 

CELKEM: 
Celkem za ubytování:

Ústav mezinárodních vztahů, v. v. i.

Dále jen "Hotel"

Datum

Petra Janoušková

General Manager

Nerudova 3

118 50 Praha 1 - Malá Strana

a:mezi:

UBYTOVÁNÍ

Prague European Summit 

CZ48546054

Pokoje jsou k dispozici od 15:00 hod

Výše uvedené ceny jsou za pokoj a za noc při obsazenosti jednou osobou. Cena zahrnuje snídani, WIFI připojení, DPH platné v 

momentě smlouvy a naopak v ní nejsou zahrnuty městské poplatky, účtované dle skutečného počtu hostů. Doplatek za druhou osobu 

na pokoji je 15 EUR za noc a poplatek za třetí osobu je 50 EUR za noc. Kapacita pokoje je vždy maximálně pro tři osoby. V případě 

legislativních změn (výše DPH, nové zákonné poplatky) si Hotel vyhrazuje právo upravit ceny v souladu s novými zákonnými poplatky. 

Partner garantuje rezervaci v plné výši. 

Záloha (požadovaná ve výši 100% celé rezervace)

ZÁLOHA A PLATBA:  

Platba musí být připsána na účet hotelu k datu:

celkové částky rezervace (záloha je 

splatná do 1 týdne od podpisu smlouvy a 

je nevratná)

mailto:reception@hotelgoldenkey.com
mailto:reception@hotelgoldenkey.com


100% 1.4.2020

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ:

Společnost:

Jméno:

Pozice:

Společnost:
Jméno:

Pozice:

Smluvní partner tímto prohlašuje, že bude obsah smlouvy držet v tajnosti před  třetí stranou, obzvláště pak smluvní ceny.

Podpis:

Všechny rezervace a změny musí být provedeny písemnou formou.

Veškeré právní spory vyplývající z této smlouvy budou řešeny Městským soudem v Praze.

Partner garantuje Hotelu 20 pokojů na čtyři noci, což je celkem 100 pokojonocí při ceně 115 EUR za noc včetně DPH. Celková cena je 

11 500,00 EUR, tak jak je objednáno a uvedeno výše v této smlouvě. V případě neuhrazených faktur, storna nebo nedojezdů, Partner 

uhradí fakturu vystavenou na základě této smlouvy.

Podpis:
Petra Janoušková

Rooming list musí mít hotel k dispozici alespoň 5 dnů před příjezdem hostů.

General Manager

Datum:

Datum:Asten Hotels s r. o.

Ústav mezinárodních vztahů, v. v. i.

Děkujeme, že jste si vybrali Hotel Golden Key, member of Asten Hotels.

PhDr. Ondřej Ditrych, MPhil. (Cantab.) 

Ph.D.

celkové částky rezervace 5 175,00 €                                 

Konečná faktura bude vystavena v českých korunách dle aktuálního kurzu Hotelu.

V případě, že zálohy nebudou uhrazeny v termínech splatnosti, Hotel si vyhrazuje právo rezervaci zrušit.

STORNO PODMÍNKY:

V případě pozdní platby si Hotel vyhrazuje právo účtovat úrok z prodlení ve výši 0.1% neuhrazené částky za každý den do dne úhrady.

Partner se zavazuje k tomu, že konečná faktura bude  zaplacena převodem a to v plné částce ve výše uvedeném termínu.


